
Sankcijų sąrašai
216.73.216.35

05.07.2025 17:34:34

Ghalib Abdallah Ali al-Zaydi

Sąrašas
Tipas Individas
Sąrašo pavadinimas Europos Sąjunga
Programos (1) TAQA
Įtraukimo į sąrašą data (1) 25.02.2017
Nuorodos į sprendimus (1) 25.02.2017, Europos Sąjungos sankcijų dokumentas (EN)

Atsisiųsti 0.68 €
Pastaba Corrigendum 2017/326 (OJ L49) [corr. 05/04/2017-1]

Vardai/Pavadinimai (4)
Visas vardas/Pavadinimas GHALIB ABDULLAH AL-ZAIDI

Visas vardas/Pavadinimas Ghalib Abdallah Ali al-Zaydi

Visas vardas/Pavadinimas Ghalib Abdallah al-Zaydi

Visas vardas/Pavadinimas Ghalib al Zaydi

Tautybės (1)
Šalis Jemenas

Gimimo data (2)
Gimimo data 1970
Vieta
Šalis Jemenas

Gimimo data 1975

https://www.lursoft.lv/?l=lt
https://www.lursoft.lv/en/search-in-documents/download/8824798


Vieta
Šalis Jemenas

Istorinė data

Įrašų nėra

Atkurta: 05.07.2025. 17:15
Tekstas buvo išverstas mašininio vertimo pagalba

Kataloge pateikiami subjektai, įtraukti į Latvijos, Jungtinių Tautų, Europos Sąjungos, Jungtinės
Karalystės, JAV iždo Užsienio turto kontrolės biuro (OFAC) ir Kanados sankcijų sąrašus.


